
2018年1--8月农村劳动力转移就业人员花名册

填报单位名称：  关台   村          村民小组 单位：人、元    

序号 姓名 身份证号码 联系电话

性别 民族 文化程度
职业技能

状况
人员
类别

转移就业类型 就业行业 就业区域 转移就业时长

月
工
资
收
入

男 女
回

族

汉

族

其

他

初
中
及
以
下

高
中(

中
职)

大专
(高职)
及以上

初
级

中
级

高
级
及
以
上

建档立
卡户

有组织转移 自
 
发
 

转
 
移

行
政
事
业
单
位

建
筑
业

宾
馆
餐
厅
服
务

交
通
运
输
和
物
流
服
务

贸
易
批
发
零
售

加
工
制
造
业

种
养
殖
业

其
他

区内 区外
三
至
六
个
月

六
至
十
二
个
月

一
年
以
上

应
届
毕
业
生

往
届
毕
业
生

已
脱
贫

未
脱
贫

政
府
部
门

中
介
机
构

劳
务
经
纪
人

本
县

固
原
市
区

银
川
及
其
他
市

新
疆

内
蒙

陕
西

山
东

福
建

广
东
深
圳

江
苏
上
海
浙

京
津
翼

其
他
省
市

1 海升光 642226********2657 **** √ √ √ √ √ √ √ 3500

2 马利 642226********2612 187****1617 √ √ √ √ √ √ √ 5000

3 杨玲 642226********2626 187****1617 √ √ √ √ √ √ √ 3000

4 马琴 642223********4940 136****7582 √ √ √ √ √ √ √ 3000

5 海东升 642226********2618 136****7582 √ √ √ √ √ √ √ 3500

6 海东鹏 642226********2613 184****764 √ √ √ √ √ √ √ 5000

7 马小霞 642226********322X 184****764 √ √ √ √ √ √ √ 1800

8 马宁 642226********2612 188****7688 √ √ √ √ √ √ √ 3500

9 海明彩 642226********3626 188****7688 √ √ √ √ √ √ √ 1500

10 马文梅 642226********2623 135****7721 √ √ √ √ √ √ √ 3500

11 马伟 642226********3611 135****7721 √ √ √ √ √ √ √ 3000

12 马平 642226********3610 135****7721 √ √ √ √ √ √ √ 3000

13 马佰琴 642226********3621 136****2977 √ √ √ √ √ √ √ 1800

14 顾万荣 642226********3612 136****2977 √ √ √ √ √ √ √ 4000

15 马世霞 642226********3646 150****4950 √ √ √ √ √ √ √ 3000

16 顾永祥 642226********2612 150****4950 √ √ √ √ √ √ √ 3000

17 海玉玉 642226********3622 150****4950 √ √ √ √ √ √ √ 3000

18 海金成 642226********3619 150****4950 √ √ √ √ √ √ √ 3000

19 王明乾 642226********3615 182****6400 √ √ √ √ √ √ √ √ 3000

20 海俊虎 642226********2614 183****9898 √ √ √ √ √ √ √ 4000

21 金慧 642226********2622 183****9898 √ √ √ √ √ √ √ 2500

22 姬风红 642226********2624 158****6057 √ √ √ √ √ √ √ 1800

23 海恒虎 642226********2611 158****6057 √ √ √ √ √ √ √ 4000

24 海永强 642226********2615 181****1422 √ √ √ √ √ √ √ √ √ 4000

25 海旭花 642226********2628 183****7874 √ √ √ √ √ √ √ 2500

26 海旭东 642226********2632 183****7874 √ √ √ √ √ √ √ 2500

27 苏如叶 642226********3023 182****5657 √ √ √ √ √ √ √ 2800

28 海怀凯 642226********2613 182****5657 √ √ √ √ √ √ √ 3000

29 马治学 642226********2615 184****0721 √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2500

30 海金贵 642226********263X 158****8496 √ √ √ √ √ √ √ 2500

31 海金宝 642226********2617 158****8496 √ √ √ √ √ √ √ 4000

32 海怀虎 642226********2614 158****8496 √ √ √ √ √ √ √ 5000

33 周世兰 642226********2628 158****8370 √ √ √ √ √ √ √ 2500



34 马锐 642226********2621 158****8370 √ √ √ √ √ √ √ √ 2500

35 马腾 642226********2611 158****8370 √ √ √ √ √ √ √ √ 3000

36 马文兰 642226********2626 153****8576 √ √ √ √ √ √ √ √ 1800

37 杨建隆 642226********3616 158****2615 √ √ √ √ √ √ √ 4000

38 马若兰 642226********3624 158****2615 √ √ √ √ √ √ √ 2500

39 顾万礼 642226********2638 132****4990 √ √ √ √ √ √ √ 2500

40 姬满英 642226********3625 132****4990 √ √ √ √ √ √ √ 2500

41 顾万福 642226********2611 **** √ √ √ √ √ √ √ 8000

42 海凤莲 642226********2627 184****6727 √ √ √ √ √ √ √ 2500

43 海贺龙 642226********2613 184****6727 √ √ √ √ √ √ √ 3500

44 杨正莉 640324********084X 133****9039 √ √ √ √ √ √ √ 3000

45 杨巨平 642226********2613 133****9039 √ √ √ √ √ √ √ 4000

46 米如花 642226********2645 180****6624 √ √ √ √ √ √ √ 2500

47 金晓霞 642226********2625 139****7380 √ √ √ √ √ √ √ 3000

48 海怀军 642226********2614 139****7380 √ √ √ √ √ √ √ 3000

49 海小军 640425********3210 **** √ √ √ √ √ √ √ 3000

50 海冬梅 642226********3624 **** √ √ √ √ √ √ √ 3000

51 海怀富 642226********3615 **** √ √ √ √ √ √ √ 3000

52 王塞买 642226********3622 **** √ √ √ √ √ √ √ 3000

53 冶芳 632122********3022 182****9519 √ √ √ √ √ √ √ √ 3000

54 海瑞 642226********2615 182****9519 √ √ √ √ √ √ √ √ 3000

55 马梅莲 642226********2625 182****9519 √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3000

56 海恒玺 642226********2630 182****9519 √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3000

57 顾万鹏 642226********2611 182****2965 √ √ √ √ √ √ √ √ 2500

58 顾永琴 642226********2643 182****2965 √ √ √ √ √ √ √ 2000

59 顾永平 642226********2616 182****2965 √ √ √ √ √ √ √ 2500

60 李永梅 642226********2629 136****7868 √ √ √ √ √ √ √ 4000

61 海峰 642226********2617 136****7868 √ √ √ √ √ √ √ 4000

62 顾泽东 642226********2618 152****7144 √ √ √ √ √ √ √ 3500

63 顾琴 642226********2629 152****7144 √ √ √ √ √ √ √ 3000

64 海如兰 642226********2623 152****7144 √ √ √ √ √ √ √ 3000

65 顾永杰 642226********2615 152****7144 √ √ √ √ √ √ √ 3500

66 顾虎成 642226********2698 152****7144 √ √ √ √ √ √ √ 2800

67 顾玲玲 642226********2622 152****7144 √ √ √ √ √ √ √ 2500

68 海贵莲 642226********2624 152****7144 √ √ √ √ √ √ √ 3000

69 顾永贵 642226********261X 152****7144 √ √ √ √ √ √ √ 3000

70 杨欢 642226********2610 182****3633 √ √ √ √ √ √ √ 2800

71 王明君 642226********2610 182****6400 √ √ √ √ √ √ √ 3500

72 海耀兰 642226********2625 182****6400 √ √ √ √ √ √ √ 3000

73 王明忠 642226********2616 182****6400 √ √ √ √ √ √ √ 3000

74 王鹏 642226********2618 182****6400 √ √ √ √ √ √ √ 3000

75 海丽花 642226********2627 187****2358 √ √ √ √ √ √ √ 2500



76 海丽萍 642226********2622 187****2358 √ √ √ √ √ √ √ 2500

77 周生英 642226********2628 187****2358 √ √ √ √ √ √ √ 2000

78 海怀治 642226********2611 187****2358 √ √ √ √ √ √ √ 2500

79 剡阿叶 642221********3261 180****6624 √ √ √ √ √ √ √ 2500

80 马启民 642226********2613 180****6624 √ √ √ √ √ √ √ 2500

81 马利 642226********262X **** √ √ √ √ √ √ √ 2500

82 顾永贞 642226********3610 155****2851 √ √ √ √ √ √ √ 3000

83 顾永兵 642226********3616 136****7598 √ √ √ √ √ √ √ √ 2500

84 妥玲玲 642226********3626 181****0322 √ √ √ √ √ √ √ 3000

85 马月军 642226********2615 181****0322 √ √ √ √ √ √ √ 3000

86 海怀元 642226********2615 159****1388 √ √ √ √ √ √ √ √ 2000

87 海怀荣 642226********3612 **** √ √ √ √ √ √ √ 4000

88 马玉萍 640324********1625 152****2044 √ √ √ √ √ √ √ 2000

89 海东锋 642226********2619 152****2044 √ √ √ √ √ √ √ 4000

90 海文兰 642221********2308 182****1179 √ √ √ √ √ √ √ 3000

91 顾万龙 642226********261X 182****1179 √ √ √ √ √ √ √ 3500

92 海金刚 642226********2612 134****0708 √ √ √ √ √ √ √ 2000

93 顾永兰 642226********2649 184****2822 √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3000

94 王明虎 642226********261X 132****1160 √ √ √ √ √ √ √ 4000

95 马志花 642221********0760 132****1160 √ √ √ √ √ √ √ 3000

96 马琴 642226********3482 187****4541 √ √ √ √ √ √ √ 1800

97 海鑫 642226********263X 187****4541 √ √ √ √ √ √ √ 2500

98 马成梅 642226********2628 180****1251 √ √ √ √ √ √ √ 3000

99 顾永成 642226********2639 180****1251 √ √ √ √ √ √ √ 3500

100 马金元 642226********2618 184****1877 √ √ √ √ √  √  √ 4000

101 杨小梅 642226********2626 184****1877 √ √ √ √ √ √ √ 3500

102 母义秀 642221********3425 135****1629 √ √ √ √ √ √ √ 1800

103 海耀西 642226********2616 135****1629 √ √ √ √ √ √ √ 4000

104 海登莲 642221********3261 157****6506 √ √ √ √ √ √ √ 2500

105 马勇 642226********2636 157****6506 √ √ √ √ √ √ √ 4000

106 海霞 642226********2620 180****5359 √ √ √ √ √ √ √ 2500

107 顾永丽 642226********2629 **** √ √ √ √ √ √ √ 2000

108 马鹏 642226********261X 183****5519 √ √ √ √ √ √ √ 4000

109 海书霞 642226********2625 183****5519 √ √ √ √ √ √ √ 2500

110 海五旦 642226********2615 **** √ √ √ √ √ √ √ 3000

111 崔小燕 622724********1321 139****7837 √ √ √ √ √ √ √ 2000

112 顾军 642226********2613 **** √ √ √ √ √ √ √ 4500

113 海娟 642226********262X 157****9537 √ √ √ √ √ √ √ 3000

114 海瑞 642226********2613 157****9537 √ √ √ √ √ √ √ 4000

115 马成梅 642221********3264 189****9090 √ √ √ √ √ √ √ 2000

116 顾鹏 642226********2630 189****9090 √ √ √ √ √ √ √ 2500



117 顾永宝 642226********2636 186****8248 √ √ √ √ √ √ √ 4000

118 海虎子 642226********2672 186****8248 √ √ √ √ √ √ √ 4000

119 海金花 642226********3420 186****8248 √ √ √ √ √ √ √ 1500

120 杨建梅 642226********3080 147****7131 √ √ √ √ √ √ √ 2800

121 海小刚 642226********261X 147****7131 √ √ √ √ √ √ √ 3000

122 马彦秀 642221********3422 180****2582 √ √ √ √ √ √ √ 3000

123 海东富 642226********2618 180****2582 √ √ √ √ √ √ √ 3500

124 海东宝 642226********2611 152****2044 √ √ √ √ √ √ √ 2500

125 马彩霞 642226********3621 152****9584 √ √ √ √ √ √ √ 2500

126 海立霞 642226********2626 **** √ √ √ √ √ √ √ 2500

127 海怀琴 642226********2629 **** √ √ √ √ √ √ √ 2000

128 周玉花 642226********3045 156****8519 √ √ √ √ √ √ √ 2000

129 海东贵 642226********2612 156****8519 √ √ √ √ √ √ √ 4000

130 海天 642226********2612 181****1585 √ √ √ √ √ √ √ 5000

131 马维萍 642226********3020 181****1585 √ √ √ √ √ √ √ 1500

132 海晓东 642226********2639 153****9236 √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2500

133 马玲 642226********2626 153****9236 √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2500

134 顾永强 642226********2614 181****0670 √ √ √ √ √ √ √ √ √ 4500

135 海雪梅 642226********344X 181****0670 √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3000

136 张梅燕 642226********3620 180****8981 √ √ √ √ √ √ √ 2000

137 海怀福 642226********2618 180****8981 √ √ √ √ √ √ √ 4000

138 海怀彪 642226********2636 186****3368 √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2500

139 海怀学 642226********2610 186****3368 √ √ √ √ √ √ √ √ √ 4500

140 杨嘉林 642226********2616 136****5063 √ √ √ √ √ √ √ 3500

141 马叶 642221********0702 136****5063 √ √ √ √ √ √ √ 2000

142 海怀俊 642226********3611 138****0999 √ √ √ √ √ √ √ 3500

143 王永慧 642226********0847 177****8539 √ √ √ √ √ √ √ 2000

144 马金月 642226********2612 177****8539 √ √ √ √ √ √ √ 5000

145 海燕 642221********038X 136****7596 √ √ √ √ √  √  √ 3500

146 顾万山 642226********2617 136****7596 √ √ √ √ √ √ √ 4000

147 海云霞 642226********3625 181****5865 √ √ √ √ √ √ √ 2500

148 马强 642226********2614 155****8270 √ √ √ √ √ √ √ √ √ 4000

149 海燕子 642226********262X 155****8270 √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1500

150 马金龙 642226********3618 173****0686 √ √ √ √ √ √ √ 3000

合计 81 69 ## 1 ## 15 5 16 18 1 5 ## 7 17 9 11 14 26 8 58 32 38 62 7 1 1 9 7 4 139



























2018年     月城镇新增就业人员花名册

填报单位名称：                   街道办事处            居委会

序号 姓名 身份证号码 联系电话

户籍类型 性别 民族 文化程度 就业类型

时间

（年、月）城镇

农村
户口
进城
6个
月以
上

补征
地农
民

男 女
回
族

汉
族

其
他

初
中
及
以
下

高
中(

中
职)

大专（高
职）及以上

三支
一扶

西部
计划

事
业
单
位
实
习

特
岗
教
师

公
益
性
岗
位

大
学
生
村
官

行
政
企
事
业
单
位

自
主
创
业

灵
活
就
业

应
届
毕
业
生

往
届
毕
业
生

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

小计

说明: 1、本表只填写当年就业人员（即2017年12月1日至2018年11月底就业人员）、上年度11月底前已就业今年仍然就业的不填入此花名册内
     2、本表只填写当年新就业人员姓名、身份证号、联系电话、就业时间，就业时间格式为“yyyymm”,例如：“201801“
     3、其它项目应在相应的项目栏内打“√”; 
     4、本表以居委会为基层单位填写。

负责人审核（签字）：                             填表人（签字）：      



2018年1--8月农村劳动力转移就业人员花名册

填报单位名称：  关台    村          村民小组

序号 姓名 身份证号码 联系电话

性别 民族 文化程度
职业技能

状况

男 女
回
族

汉
族

其
他

初
中
及
以
下

高
中(

中
职)

大专
(高职)
及以上

初
级

中
级

高
级
及
以
上

应
届
毕
业
生

往
届
毕
业
生

1 王明乾 642226********3615 182****6400 √ √ √

2 海永强 642226********2615 181****1422 √ √ √ √

3 马治学 642226********2615 184****0721 √ √ √ √

4 马锐 642226********2621 158****8370 √ √ √

5 马腾 642226********2611 158****8370 √ √ √

6 马文兰 642226********2626 153****8576 √ √ √

7 冶芳 632122********3022 182****9519 √ √ √

8 海瑞 642226********2615 182****9519 √ √ √

9 马梅莲 642226********2625 182****9519 √ √ √ √

10 海恒玺 642226********2630 182****9519 √ √ √ √

11 顾永兰 642226********2649 184****2822 √ √ √ √

12 海晓东 642226********2639 153****9236 √ √ √ √

13 马玲 642226********2626 153****9236 √ √ √ √

14 顾永强 642226********2614 181****0670 √ √ √ √

15 海雪梅 642226********344X 181****0670 √ √ √ √

16 海怀彪 642226********2636 186****3368 √ √ √ √



17 海怀学 642226********2610 186****3368 √ √ √ √

18 马强 642226********2614 155****8270 √ √ √ √

19 海燕子 642226********262X 155****8270 √ √ √ √

合计 11 8 19 13 3 3 13













2018年1--8月农村劳动力转移就业人员花名册

单位：人、元    

人员
类别

转移就业类型 就业行业 就业区域

建档立
卡户

有组织转移 自
 
发
 
转
 
移

行
政
事
业
单
位

建
筑
业

宾
馆
餐
厅
服
务

交
通
运
输
和
物
流
服
务

贸
易
批
发
零
售

加
工
制
造
业

种
养
殖
业

其
他

区内 区外

已
脱
贫

未
脱
贫

政
府
部
门

中
介
机
构

劳
务
经
纪
人

本
县

固
原
市
区

银
川
及
其
他
市

新
疆

内
蒙

陕
西

山
东

福
建

广
东
深
圳

江
苏
上
海
浙

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √



√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

18 1 1 18 3 1 4 2 6 3 6 2 10 1













2018年1--8月农村劳动力转移就业人员花名册

单位：人、元    

就业区域 转移就业时长

月
工
资
收
入

区外
三
至
六
个
月

六
至
十
二
个
月

一
年
以
上

京
津
翼

其
他
省
市

√ 3000

√ 4000

√ 2500

√ 2500

√ 3000

√ 1800

√ 3000

√ 3000

√ 3000

√ 3000

√ 3000

√ 2500

√ 2500

√ 4500

√ 3000

√ 2500



√ 4500

√ 4000

√ 1500

3 2 14





































































2018年1--8月农村劳动力转移就业人员花名册

填报单位名称：   关台   村          村民小组

序号 姓名 身份证号码 联系电话

性别 民族 文化程度
职业技能

状况

男 女
回
族

汉
族

其
他

初
中
及
以
下

高
中(

中
职)

大专
(高职)
及以上

初
级

中
级

高
级
及
以
上

应
届
毕
业
生

往
届
毕
业
生

1 海升光 642226********2657 182****2965 √ √ √

2 马利 642226********2612 182****2965 √ √ √

3 杨玲 642226********2626 182****2965 √ √ √

4 马琴 642223********4940 136****7868 √ √ √

5 海东升 642226********2618 136****7868 √ √ √

6 海东鹏 642226********2613 152****7144 √ √ √

7 马小霞 642226********322X 152****7144 √ √ √

8 马宁 642226********2612 152****7144 √ √ √

9 海明彩 642226********3626 152****7144 √ √ √

10 马文梅 642226********2623 152****7144 √ √ √

11 马伟 642226********3611 152****7144 √ √ √

12 马平 642226********3610 152****7144 √ √ √

13 马佰琴 642226********3621 152****7144 √ √ √

14 顾万荣 642226********3612 182****3633 √ √ √

15 马世霞 642226********3646 182****6400 √ √ √

16 顾永祥 642226********2612 182****6400 √ √ √

17 海玉玉 642226********3622 182****6400 √ √ √



18 海金成 642226********3619 182****6400 √ √ √

19 海俊虎 642226********2614 187****2358 √ √ √

20 金慧 642226********2622 187****2358 √ √ √

21 姬风红 642226********2624 187****2358 √ √ √

22 海恒虎 642226********2611 187****2358 √ √ √

23 海旭花 642226********2628 180****6624 √ √ √

24 海旭东 642226********2632 180****6624 √ √ √

25 苏如叶 642226********3023 **** √ √ √

26 海怀凯 642226********2613 155****2851 √ √ √

27 海金贵 642226********263X 136****7598 √ √ √

28 海金宝 642226********2617 181****0322 √ √ √

29 海怀虎 642226********2614 181****0322 √ √ √

30 周世兰 642226********2628 159****1388 √ √ √

31 杨建隆 642226********3616 **** √ √ √

32 马若兰 642226********3624 152****2044 √ √ √

33 顾万礼 642226********2638 152****2044 √ √ √

34 姬满英 642226********3625 182****1179 √ √ √

35 顾万福 642226********2611 182****1179 √ √ √

36 海凤莲 642226********2627 134****0708 √ √ √

37 海贺龙 642226********2613 132****1160 √ √ √

38 杨正莉 640324********084X 132****1160 √ √ √

39 杨巨平 642226********2613 187****4541 √ √ √

40 米如花 642226********2645 187****4541 √ √ √

41 金晓霞 642226********2625 180****1251 √ √ √

42 海怀军 642226********2614 180****1251 √ √ √

43 海小军 640425********3210 184****1877 √ √ √



44 海冬梅 642226********3624 184****1877 √ √ √

45 海怀富 642226********3615 135****1629 √ √ √

46 王塞买 642226********3622 135****1629 √ √ √

47 顾万鹏 642226********2611 157****6506 √ √ √ √

48 顾永琴 642226********2643 157****6506 √ √ √

49 顾永平 642226********2616 180****5359 √ √ √

50 李永梅 642226********2629 **** √ √ √

51 海峰 642226********2617 183****5519 √ √ √

52 顾泽东 642226********2618 183****5519 √ √ √

53 顾琴 642226********2629 **** √ √ √

54 海如兰 642226********2623 139****7837 √ √ √

55 顾永杰 642226********2615 **** √ √ √

56 顾虎成 642226********2698 157****9537 √ √ √

57 顾玲玲 642226********2622 157****9537 √ √ √

58 海贵莲 642226********2624 189****9090 √ √ √

59 顾永贵 642226********261X 189****9090 √ √ √

60 杨欢 642226********2610 186****8248 √ √ √

61 王明君 642226********2610 186****8248 √ √ √

62 海耀兰 642226********2625 186****8248 √ √ √

63 王明忠 642226********2616 147****7131 √ √ √

64 王鹏 642226********2618 147****7131 √ √ √

65 海丽花 642226********2627 180****2582 √ √ √

66 海丽萍 642226********2622 180****2582 √ √ √

67 周生英 642226********2628 152****2044 √ √ √

68 海怀治 642226********2611 152****9584 √ √ √

69 剡阿叶 642221********3261 **** √ √ √



70 马启民 642226********2613 **** √ √ √

71 马利 642226********262X 156****8519 √ √ √

72 顾永贞 642226********3610 156****8519 √ √ √

73 顾永兵 642226********3616 181****1585 √ √ √ √

74 妥玲玲 642226********3626 181****1585 √ √ √

75 马月军 642226********2615 180****8981 √ √ √

76 海怀元 642226********2615 180****8981 √ √ √ √

77 海怀荣 642226********3612 136****5063 √ √ √

78 马玉萍 640324********1625 136****5063 √ √ √

79 海东锋 642226********2619 138****0999 √ √ √

80 海文兰 642221********2308 177****8539 √ √ √

81 顾万龙 642226********261X 177****8539 √ √ √

82 海金刚 642226********2612 136****7596 √ √ √

83 王明虎 642226********261X 136****7596 √ √ √

84 马志花 642221********0760 181****5865 √ √ √

85 马琴 642226********3482 173****0686 √ √ √

86 海鑫 642226********263X 18795244541 √ √ √

87 马成梅 642226********2628 18095291251 √ √ √

88 顾永成 642226********2639 18095291251 √ √ √

89 马金元 642226********2618 18408561877 √ √ √

90 杨小梅 642226********2626 18408561877 √ √ √

91 母义秀 642221********3425 13519541629 √ √ √

92 海耀西 642226********2616 13519541629 √ √ √

93 海登莲 642221********3261 15750696506 √ √ √

94 马勇 642226********2636 15750696506 √ √ √

95 海霞 642226********2620 18095425359 √ √ √



96 顾永丽 642226********2629 √ √ √

97 马鹏 642226********261X 18347355519 √ √ √

98 海书霞 642226********2625 18347355519 √ √ √

99 海五旦 642226********2615 √ √ √

100 崔小燕 622724********1321 13995147837 √ √ √

101 顾军 642226********2613 √ √ √

102 海娟 642226********262X 15769609537 √ √ √

103 海瑞 642226********2613 15769609537 √ √ √

104 马成梅 642221********3264 18995419090 √ √ √

105 顾鹏 642226********2630 18995419090 √ √ √

106 顾永宝 642226********2636 18695448248 √ √ √

107 海虎子 642226********2672 18695448248 √ √ √

108 海金花 642226********3420 18695448248 √ √ √

109 杨建梅 642226********3080 14709647131 √ √ √

110 海小刚 642226********261X 14709647131 √ √ √

111 马彦秀 642221********3422 18095432582 √ √ √

112 海东富 642226********2618 18095432582 √ √ √

113 海东宝 642226********2611 15202662044 √ √ √

114 马彩霞 642226********3621 15296969584 √ √ √

115 海立霞 642226********2626 √ √ √

116 海怀琴 642226********2629 √ √ √

117 周玉花 642226********3045 15609548519 √ √ √

118 海东贵 642226********2612 15609548519 √ √ √

119 海天 642226********2612 18152561585 √ √ √



120 马维萍 642226********3020 18152561585 √ √ √

121 张梅燕 642226********3620 18095468981 √ √ √

122 海怀福 642226********2618 18095468981 √ √ √

123 杨嘉林 642226********2616 13649545063 √ √ √

124 马叶 642221********0702 13649545063 √ √ √

125 海怀俊 642226********3611 13895140999 √ √ √

126 王永慧 642226********0847 17795458539 √ √ √

127 马金月 642226********2612 17795458539 √ √ √

128 海燕 642221********038X 13649537596 √ √ √

129 顾万山 642226********2617 13649537596 √ √ √

130 海云霞 642226********3625 18195065865 √ √ √

131 马金龙 642226********3618 17395400686 √ √ √

合计 70 61 ## 1 ## 12 2 3













2018年1--8月农村劳动力转移就业人员花名册

单位：人、元    

人员
类别

转移就业类型 就业行业 就业区域

建档立
卡户

有组织转移 自
 
发
 
转
 
移

行
政
事
业
单
位

建
筑
业

宾
馆
餐
厅
服
务

交
通
运
输
和
物
流
服
务

贸
易
批
发
零
售

加
工
制
造
业

种
养
殖
业

其
他

区内 区外

已
脱
贫

未
脱
贫

政
府
部
门

中
介
机
构

劳
务
经
纪
人

本
县

固
原
市
区

银
川
及
其
他
市

新
疆

内
蒙

陕
西

山
东

福
建

广
东
深
圳

江
苏
上
海
浙

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √

√ √

√ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √



√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √



√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √



√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √  √  

√ √ √

√ √

√ √

√ √

√ √

√ √ √



√ √ √

√ √

√ √

√ √ √

√ √ √

√ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √



√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √  √  

√ √ √

√ √ √

√ √ √

4 ## 4 16 5 9 14 20 8 55 26 36 52 6 1













2018年1--8月农村劳动力转移就业人员花名册

单位：人、元    

就业区域 转移就业时长

月
工
资
收
入

区外
三
至
六
个
月

六
至
十
二
个
月

一
年
以
上

京
津
翼

其
他
省
市

√ 3500

√ 5000

√ 3000

√ 3000

√ 3500

√ 5000

√ 1800

√ 3500

√ 1500

√ √ 3500

√ √ 3000

√ √ 3000

√ 1800

√ 4000

√ 3000

√ 3000

√ 3000



√ 3000

√ 4000

√ 2500

√ 1800

√ 4000

√ 2500

√ 2500

√ 2800

√ 3000

√ 2500

√ 4000

√ 5000

√ 2500

√ 4000

√ 2500

√ 2500

√ 2500

√ 8000

√ 2500

√ 3500

√ 3000

√ 4000

√ 2500

√ 3000

√ 3000

√ 3000



√ 3000

√ 3000

√ 3000

√ 2500

√ 2000

√ 2500

√ 4000

√ 4000

√ 3500

√ 3000

√ 3000

√ 3500

√ 2800

√ 2500

√ 3000

√ 3000

√ 2800

√ 3500

√ 3000

√ 3000

√ 3000

√ 2500

√ 2500

√ 2000

√ 2500

√ 2500



√ 2500

√ 2500

√ 3000

√ 2500

√ 3000

√ 3000

√ 2000

√ 4000

√ 2000

√ 4000

√ 3000

√ 3500

√ 2000

√ 4000

√ 3000

√ 1800

√ 2500

√ 3000

√ 3500

√ 4000

√ 3500

√ √ 1800

√ √ 4000

√ √ 2500

√ √ 4000

√ 2500



√ 2000

√ √ 4000

√ √ 2500

√ 3000

√ 2000

√ √ 4500

√ 3000

√ 4000

√ 2000

√ 2500

√ 4000

√ 4000

√ 1500

√ 2800

√ 3000

√ 3000

√ 3500

√ 2500

√ 2500

√ 2500

√ 2000

√ 2000

√ 4000

√ 5000



√ 1500

√ 2000

√ 4000

√ 3500

√ 2000

√ 3500

√ 2000

√ 5000

√ 3500

√ 4000

√ 2500

√ 3000

1 9 4 2 125




































































































